ESTADO DE SANTA CATARINA
CONSELHO MUNICIPAL DE DEFESA DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO

ADOLESCENTE DE VARGEÃO

Edital 03/2015

Dispõe sobre a divulgação do resultado da
Eleição para Conselheiros Tutelares para o
prazo Extraordinário de 09/02/2015 à
31/12/2015 município de Vargeão/SC.

MARIAELENA MARINI RIBEIRO, presidente do Conselho Municipal Dos

Direitos Da Criança E Do Adolescente – CMDCA, no uso de suas atribuições legais,
e com base nas Leis Federais nº 8069/1990, 12.696/12 e na Lei
Municipal1538/2013, divulga e homologa o resultado final da Eleição Suplementar
do Conselho Tutelar de Vargeão/SC.

1. Homologação da Eleição Suplementar do Conselho Tutelar

Nº NOME DO CANDIDATO Nº DE
VOTOS

COLOCAÇÃO

1 Monique Oliveira De Prá

43 1º LUGAR - Eleita

2 Suzana De Carvalho Velozo

33  2º LUGAR - Suplente

 TOTAL DE VOTOS 76

VOTOS BRANCOS VOTOS NULOS

00 00

TOTAL:            76

Vargeão,  10 de fevereiro de 2015.

MARIAELENA MARINI RIBEIRO

Presidente do CMDCA